1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名
持股数量

（股）
持股比例 限售股数（股）

1
无锡市胜地邦伦光电科技

有限公司
14,579,392 54.4210% 14,579,392

2 陆俊才 8,037,000 30.0000% 0

3 涂开建 760,400 2.8384% 0

4 费斌 564,650 2.1077% 0

5 苏惠维 492,000 1.8365% 0

6
上海证券有限公司责任公

司
412,810 1.5409% 0

7 夏月兰 205,900 0.7686% 0

8 李秀梅 200,100 0.7469% 0

9 王爱华 180,400 0.6734% 0

10 安春霞 179,800 0.6711% 0

合计 25,612,452 95.6045% 14,579,392

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名
持股数量

（股）
持股比例 限售股数（股）

1
无锡市胜地邦伦光电科技

有限公司
18,089,392 59.7010% 14,579,392

2 陆俊才 8,037,000 26.5248% 0

无锡金田元丰科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-051

3 涂开建 760,400 2.5096% 0

4 费斌 564,650 1.8635% 0

5 苏惠维 492,000 1.6238% 0

6
上海证券有限公司责任公

司
412,810 1.3624% 0

7 夏月兰 205,900 0.6795% 0

8 李秀梅 200,100 0.6604% 0

9 王爱华 180,400 0.5954% 0

10 安春霞 179,800 0.5934% 0

合计 29,122,452 96.1138% 14,579,392

“本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况”是依据审议本次定

向发行的股东会股权登记日（2025 年 5 月 30 日）中国证券登记结算有限责任公司出具的

全体证券持有人名册填列。“本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情

况”仅考虑本次定向发行新增股份的影响。

本次发行前后，公司总股本增加了 3,510,000 股，除胜地邦伦外，其余股东持股数量

不变，但持股比例相应减少。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质

发行前 发行后

数量（股） 比例
数量

（股）
比例

无限

售条

件的

股票

1、控股股东、实际控制人 0 0% 3,510,000 11.5842%

2、董事、监事及高级管理人员 0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 12,210,608 45.5790% 12,210,608 40.2990%

合计 12,210,608 45.5790% 15,720,608 51.8832%

有限

售条

件的

股票

1、控股股东、实际控制人 14,579,392 54.4210% 14,579,392 48.1168%

2、董事、监事及高级管理人员 0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 0 0% 0 0%

合计 14,579,392 54.4210% 14,579,392 48.1168%

总股本 26,790,000 100% 30,300,000 100%

无锡金田元丰科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-051

本次发行前股本结构是依据审议本次定向发行的股东会股权登记日（2025 年 5 月 30

日）中国证券登记结算有限责任公司出具的全体证券持有人名册填列。

本次发行后股本结构仅考虑本次定向发行新增股份的影响。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为47人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数

为47人。

发行前后的股东人数情况是依据审议本次股票定向发行的股东会股权登记日（2025

年 5 月 30 日）中国证券登记结算有限责任公司出具的全体证券持有人名册以及本次定向

发行的情况统计。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行后，公司总资产增加 3,510,000 元，其中：银行存款增加 3,510,000 元，

股本增加 3,510,000。公司资本结构得到优化，流动资金得到补充，资产负债率有所下降，

资产流动性增强。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行募集资金用途为补充公司流动资金，本次定向发行完成后，公司业务结构不

会发生变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前，胜地邦伦直接持有公司股份 14,579,392 股，持股比例 54.4210%，为公

司控股股东、第一大股东。本次发行后，胜地邦伦直接持有公司股份 18,089,392 股，持股